PORTARIA nº 259/2023/SCR

A CORREGEDORA DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, no uso de suas

atribuições legais e regimentais:

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 30/2023/10ª VTM, à fl. 1, por meio

do qual a Excelentíssima Juíza

substituição da servidora ANA MÁRCIA DO VALE QUEIROZ pela servidora

NEUCIVANE DOS SANTOS MOREIRA, matrícula 308.111675, para compor, como

membro, o Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo, com atuação naquel

Trabalho,

CONSIDERANDO o que consta do DP 15062/2023 (e

   R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 200/2022/SCR, datada de 23.06.2022, quanto

à composição, no âmbito deste Regional, do Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo,

para excluir a servidora ANA MÁRCIA DO VALE QUEIROZ e em substituição,

designar a servidora NEUCIVANE DOS SANTOS MOREIRA, para atuação no Projeto

Garimpo pela 10ª Vara do Trabalho de Manaus/AM.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA nº 259/2023/SCR – Manaus, 12 de setembro de 2023.

Substituição de servidor membro do Grupo de
Trabalho do Projeto Garimpo da 10ª Vara do
Trabalho de Manaus/AM.

A CORREGEDORA DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, no uso de suas

atribuições legais e regimentais:

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 30/2023/10ª VTM, à fl. 1, por meio

do qual a Excelentíssima Juíza do Trabalho Gisele Araujo Loureiro de Lima

substituição da servidora ANA MÁRCIA DO VALE QUEIROZ pela servidora

NEUCIVANE DOS SANTOS MOREIRA, matrícula 308.111675, para compor, como

membro, o Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo, com atuação naquel

CONSIDERANDO o que consta do DP 15062/2023 (e

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 200/2022/SCR, datada de 23.06.2022, quanto

à composição, no âmbito deste Regional, do Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo,

a servidora ANA MÁRCIA DO VALE QUEIROZ e em substituição,

designar a servidora NEUCIVANE DOS SANTOS MOREIRA, para atuação no Projeto

Garimpo pela 10ª Vara do Trabalho de Manaus/AM.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 12 de setembro de 2023.

Substituição de servidor membro do Grupo de
Trabalho do Projeto Garimpo da 10ª Vara do

A CORREGEDORA DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, no uso de suas

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 30/2023/10ª VTM, à fl. 1, por meio

Gisele Araujo Loureiro de Lima requer a

substituição da servidora ANA MÁRCIA DO VALE QUEIROZ pela servidora

NEUCIVANE DOS SANTOS MOREIRA, matrícula 308.111675, para compor, como

membro, o Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo, com atuação naquela Vara do

CONSIDERANDO o que consta do DP 15062/2023 (e-Sap);

Art. 1º Alterar a Portaria nº 200/2022/SCR, datada de 23.06.2022, quanto

à composição, no âmbito deste Regional, do Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo,

a servidora ANA MÁRCIA DO VALE QUEIROZ e em substituição,

designar a servidora NEUCIVANE DOS SANTOS MOREIRA, para atuação no Projeto

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Corregedora Regional do TRT da 11ª Região